Nº 200, terça-feira, 18 de outubro de 200596 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID955350-0>RETIFICAÇÃO

Na ata de registro de preços relativa a eventual fornecimento
de mídias para gravação, publicada no Diário Oficial da União, Seção
3, dia 17/10/2005, página 88, ONDE SE LÊ: Pregão Eletrônico n.o-

28/2006, LEIA-SE: Pregão Eletrônico n.o- 28/2005.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID955685-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 62/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Locação e implantação de circuito digital
privativo, ponto a ponto, entre o Edifício Sede e a nova Sede do TST
localizada no SAFS, para fins de interligação entre as redes locais de
computadores. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 18/10/2005 de
08h00 às 12h00 e de 13h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 Lote
915, Sala 207 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas:
a partir de 18/10/2005 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br .
Abertura das Propostas: 28/10/2005 às 15h00 site www.compras-
net.gov.br . Informações Gerais: O edital pode ser adquiridoao custo
de R$ 0,15 por página ou consultado no Serviço de Licitações e
Contratos do TST, no SAAN, Quadra 3, Lote 915, Sala 207 em
Brasília, Distrito Federal. A consulta poderá ser realizada também no
endereço www.comprasnet.gov.br. Informações adicionais podem ser
obtidas por meio do correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 17/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID955686-0> RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 15/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitaçao em epigrafe,
para aquisiçao de material de marcenaria, cujo objeto foi adjudicado
a empresa Ferragens Candanga Ltda ME, no valor total de R$
553,70.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 17/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID954481-0>TOMADA DE PREÇOS N° 1/2005

A Comissão Permanente de Licitações vem a público di-
vulgar o resultado da fase de habilitação da licitação em epígrafe,
para projeto de sinalização visual da Nova Sede do TST, com a
inabilitação da empresa, Sinart - Comunicação Visual Ltda. EPP por
não atender ao item 4.7 do edital e habilitar as empresas Archicad -

Arquitetura, Engenharia e Serviços Ltda., WRM - Engenharia e
Construções Ltda., Duo Arquitetura e Desing S. C. Ltda e Globo
Engenharia Ltda. A ata de julgamento da documentação, encontra-se
afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03,
lote 915, 2o- andar. Qualquer informação adicional poderá ser obtida
no Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem como por
intermédio do fax (061) 33625122, ou correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília-DF, 14 de outubro de 2005.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES